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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i pølsemageri, opskæringsområde og
delikatesseområde, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
kølerum og kølediske i butik samt mundtlig procedurer for
nedkøling af kødsauce. Kontrolleret uden anmærkninger:
Hygiejnisk opbevaring af affald i produktionsområdet.
Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anvendelse af
virksomhedens 2 hakkemaskiner, herunder adskillelse mellem
dyrearter. Vejledt generelt om reglerne for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Beholdere med
rene arbejdsredskaber fremstår med indtørret produktrester i
bunden. Virksomheden går igang med at rengøre beholderne
med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og
inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køledisk i butikken, borde, lynhakker og fliser på væggene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og
nedkøling fra august 2023 til d.d.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Kalve entre Côte og oksebov med ben.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


